
 
Adresy členů  výboru klubu AlHaDuBí 
 

předseda  Uličný Václav Nasobůrky 43  783 21 Chudobín  
místopřed. Čechal Vladislav Opatovec 141 569 12 Opatov v Č. 
jednatel Krejčí Josef Tuřanka 12 627 00 Brno - Slatina 
 
pokladník Petr Josef Machov 28 549 63 Machov  
registrátor Promberger Pavel Bohdalov 193 592 13 Bohdalov 
 
Garanti jednotlivých plemen : 
 
Aljaška Obrusník Dalibor Masarykova 145 747 24 Chuchelná  
Havana Novák Jaroslav Kout 24 783 45 Senice na H. 
Durynský Adamec Miloš n.Osvobození 1 783 35 Horka na Mor. 
Bílopesíkatý Nožička František Výšina 554 468 41 Tanvald 
 

Členové revizní komise : 
 
předseda Vaník Jan  
člen Uhnavý Jaroslav Lípa 57 517 21 Týniště n.Orlicí 
člen Pojezdala Vendelín Okružní 923 517 21 Týniště n.Orlicí 
 
Členové výboru : 
 
1 Šic Ladislav Dr.Honsů 1562 511 01 Turnov 
2 Badin Jan Farní 15 620 00 Brno 
 
 
Čestný člen výboru : 
 
1 Malina Jaroslav Buchlovice 790 678 08 Buchlovice 
 
 
 



 
  

 

 

 

     zápis z výroční členské schůze 
 
1. Schůzi zahájil předseda klubu př. Uličný přivítáním přítomných členů klubu. 
2. Předseda klubu požádal přítomné členy, aby minutou ticha uctily památku zesnulého 

člena klubu př.Urbáška Karla. 
3. Jako další bod přijetí nových členů klubu: Krummer,Jurásek, Matýsek, 

Danišovič,Lelková. 
4. Zpráva pokladní  - přednesl  př. Petr Josef. Podrobně ve Zpravodaji. 
5. Zpráva registrátora – podrobnou zprávu přednesl  př. Promberger Pavel.Jinak bude 

zpráva otištěna v klubovém zpravodaji. 
6. Zpráva předsedy – předseda klubu zhodnotil práci klubu a obesílání výstav v roce 

2001 . Podrobná zpráva bude zveřejněna ve zpravodaji. 
7. Zpráva revizní komise – přítel Uhnavý přednesl zprávu o revizi pokladního deníku. 

Revizí nebyli shledány žádné závady. 
8. Plán práce  klubu na rok 2002 :  
- vydání klubového zpravodaje do 20 . března 2002  
 -  obeslání celostátní výstavy mladých králíků v Lipníku nad Bečvou  
- zajistit klubovou výstavu v Týništi nad Orl. ve dnech  6. – 7. 12. 2002 . 

9. Diskuse : 

Př. Vinař  - poděkoval př. Prombergerovi  za práci registrátora 

Př. Uličný -  nechal hlasovat o zvýšení ročního klubového příspěvku ze 100 Kč na 150  
Kč . Přijato členskou schůzí  
Př. Promberger – uzávěrka byla letos pouze  7  dní před výstavou,příští   uzávěrka 
bude dříve 

   Př Jech  -  20 dní je dlouhá doba 
Př Uličný  úkol pro př. Uhnavého . Zajistit v ZO Týniště  n /O.  uzávěrku přihlášek 
v rozmezí  10 -  14  dnů . 
Př  Uhnavý  -  při pozdním  nahlášení počtu vystavovaných zvířat , je problém výstavu 
postavit .  

Přítomno  28  členů  6  členů omluveno 10  členů se schůze nezúčastnilo ani neomluvilo 
.    
Zápis provedl :     Krejčí Josef 
 jednatel klubu 
                  

 



Vážení přátelé , 
 
Dostává se Vám do rukou první číslo nového klubového zpravodaje.  
Výbor klubu se rozhodl změnit celkové uspořádání obsahu klubového 
zpravodaje.Do nového zpravodaje bychom chtěli zařadit více informací o chovu a 
nemocech králíků. Výbor klubu doufá že i řada zkušených chovatelů klubu přispěje 
svými příspěvky a radami k zdárnému vydávání dalších čísel tohoto  zpravodaje.  



                    Zpráva ekonoma klubu 
 
                      Vyúčtování příjmů a výdajů za rok 2001. 
 
Příjem : 
 
Příspěvky od členů a klecné od nečlenů klubu 6 364 Kč 
Za registraci od členů klubu     727 Kč 
Přirážka 10% z prodeje králíků za rok 2000 – 2001 1 079 Kč 
 
Celkem :   8 170 Kč  
 
Vydání : 
 
Pronájem haly   2 200 Kč 
Klecné na výstavě  1 135 Kč 
Odesílání zvířat z výstavy     204 Kč 
Mzda posuzovatele     820 Kč 
Poštovné za odeslání zpravodaje     834 Kč 
Poštovné za přihlášky , registraci a jiné 1 761 Kč 
Poštovné za odeslání čestných cen a složenek    110 Kč 
Doplatek na čestné ceny     300 Kč 
 
Celkem   7364 Kč 
 
Rozdíl příjmů a výdajů je plus     806 Kč 
Zůstatek  v pokladně k 31.12.2001  4 513 Kč 
 
Vážení přátelé, ti členové klubu kteří nemají zaplacené příspěvky a registraci 
 za rok 2001 nechť tak učiní v nejbližším možném termínu. Složenky si vyžádejte na 
adrese pokladníka klubu. Děkuji za spolupráci a přeji Všem členům klubu hodně 
zdraví a chovatelských úspěchů. 
 
   Petr Josef 
                           pokladník klubu



      

 

 

 

 

 

                  

              Promotor  L  
 

 

Indikace : 
 

Nedostatky ve výživě králíků , poruchy plodnosti , stresové stavy  a nízká 

produkce. Doporučuje se podávat v reprodukčním období u králíků a 

drůbeže , pro zlepšení plodnosti , nosnostia oplozeni schopnosti a ke 

zvýšení života schopnosti mláďat. 

 

Dávkování a způsob aplikace : 

 

Králíci – 2 ml na 1 litr pitné vody po dobu 7 dní . 

Drůbež – 1 ml na 1 litr pitné vody po dobu 5 dní . 

 

Medikovanou vodu je třeba denně obměňovat . 

 

Vitamíny v Promotoru L jsou přítomny ve své rozpustné formě stejně jako 

volné aminokyseliny . To znamená , že přípravek je velice dobře 

vstřebáván a účinek je velmi rychlý . Promotor L je proto uznáván jako 

komplexní biostimuláns .  

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

  

  

 

     Klubový zpravodaj 
 
     Rok 2001        číslo 1

                Český svaz chovatelů 
     Klub chovatelů králíků AlHaDuBí 

                            se sídlem v Brně 

 



                                
     Seznam členů klubu 
 
 
1. Adamec Miloš nám.Osvobození 1 783 35 Horka / Mor. Du 
2. Badin Jan Farní 15 620 00 Brno Du 
3. Böhm Herbert Machov 27 345 21 Machov Du 
4. Brandejs Alois Zahradní 118 517 22 Albrechtice /Orlicí Ha,Al 
5. Budinský Jan Březno 34 294 06 Březno Du 
6. Čechal Vladimír Opatovec 141 569 12 Opatov v Č. Al 
7. Danišovič Michal Zahájí 16 277 37 Chorušice Ha 
8. Ekrt Jaroslav Libochovany 9 411 03 Libochovany Du 
9. Faltus Stanislav 
10. Faust Jaroslav K Radobýlu 128 412 01 Litoměřice Ha 
11. Forman Jaroslav Tyršova 145 517 22 Albrechtice nOrl. Al , Ha 
12. Hadrbolcová Hana Sládečkova 389 294 41 Dobrovice Al 
13. Janulíková Jolana St .Město 238 793 33 Bruntál Ha 
14. Jech Karel Jindřichohr. 671/ II 371 82 Veselí nad Lužnicí Al , Ha 
15. Jindřich Milan K Červ.Vrchu1/678 160 00 Praha 6 Bič,Bíhav 
16. Jurásek Antonín Hluk 721 687 25 Hluk Du 
17. Kacar Jan  Palackého 470 789 61 Bludov 
18. Kliš Oldřich J . Opletala 922 738 02 Frýdek Místek Du 
19. Krejčí Josef Tuřanka 12 627 00 Brno – Slatina Al 
20. Krummer Milan Svobody 8 747 28 Štěpánkovice Al 
21. Lelková Hana Na Kopci 222 549 32 Velké Poříčí n.M Bič 
22. Lhotová Anna Otovice 211 549 72 Otovice Du 
23. Malina Jaroslav Buchlovice 790 687 08 Buchlovice Du 
24. Matýsek Jan Úvalno 39 793 91 Úvalno Du 
25. Nedoma Václav Žižkova 296 400 04 Ustí nad Labem Du 
26. Nikodém Lubomír Lužice 45 785 01 Šternberk Du 
27. Novák Jaroslav Kout 24 783 45 Senice na Hané Ha 
28. Novák Miroslav Liběchov 277 21 Liběchov Du 
29. Nožička František Výšina 554 468 41 Tanvald Bič,Bim 
30. Petr Josef Machov 28 549 63 Machov Al 
31. Petrů Jaroslav Fučíkova 881 584 01 Ledeč nad Sázavou Du 
32. Pojezdala Vendelín Okružní 923 517 21 Týniště n/Orlicí Al 
33. Polách Miloslav Všestary 57 251 63 Strančice Al 



 
 

 
 
34. Prokop Ondřej Sládkovského 67 301 44 Plzeň Ha 
35. Promberger Pavel Bohdalov 193 592 13 Bohdalov Bim 
36. Provazník Jiří Břet.Hanzla 126 534 01 Holice Bič 
37. Rechtoris Jaroslav Letná 1254 512 51 Lomnice nad/Pop. Du 
38. Řezáč Josef 
39. Shejbal Jaroslav Horní Roveň 168 533 71 Dolní Roveň Du,Bič 
40. Šic Ladislav Dr. Honsů 1562 511 01 Turnov Du 
41. Štěpánek Stanislav Nesovice 136 683 33 Nesovice Du 
42. Uhnavý Jaroslav Lípa 57 517 21 Týniště nad Orlicí  Du 
43. Uličný Václav  Nasobůrky 43 783 21 Chudobín Al 
44. Vaníček Bohumil Klešice 48 538 03 Heř. Městec Al 
45. Vaník Jan MVDr Okružní 748 517 21 Týniště nad Orlicí Al 
46. Vilímek Bohuslav Oblouková 71 257 22 Čerčany Du 
47. Vinař Jaroslav Valy 35 535 01 Přelouč Du 
48. Vysloužil Jaroslav Chvalčov 54   768 72 Bystřice pod H. Ha 
49. Ziegl Libor  Hlučínská 785 747 27 Koběřice Du  

   
 


